Совет депутатов  Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
       (шестого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
Десятой сессии

07.06.2021 № 31
п.Керамкомбинат

О внесении изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета от 30.07.2014 № 189 «Об утверждении перечня муниципальных услуг на территории Промышленного сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Промышленного сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в перечень муниципальных услуг (далее -Перечень), утвержденный решением Совета депутатов Промышленного сельсовета от 30.07.2014 № 189 следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня муниципальные услуги:
· по согласованию размещения сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества;
· по оформлению и выдаче разрешений на право организации розничного
рынка.
1.2.Включить в Перечень муниципальную услугу по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных
правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и
сборах.
2.Обнародовать настоящее решение на официальном  сайте   администрации.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В.Романова
Промышленного сельсовета

Глава Промышленного сельсовета                                                              К.Э.Кутюн